

**AVCILAR BELEDİYE MECLİSİNİN 7. SEÇİM DÖNEMİ 1. TOPLANTI
YILI 2020 SENESİ OCAK AYI MECLİS TOPLANTISININ 06.01.2020
TARİHLİ 1. BİRLEŞİM 1. OTURUMUNA AİT ZABIT**

BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ: Saygıdeğer meclis üyeleri, kıymetli misafirlerimiz Avcılar halkı hepimizi sevgiyle saygıyla selamlıyorum. Sayın üyeler yoklama yapılacaktır.

MECLİS DİVAN KÂTİBİ NACİYE YAPRAK: Yoklama yaptı.

BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ: Sayın üyeler, saygı değer misafirler ve Avcılar halkı çoğunluğumuz vardır. Avcılar Belediye Meclisinin 7.seçim dönemi, 1.toplantı yılı, 2020 senesi Ocak ayı meclis toplantısının 06.01.2020 tarihli Pazartesi gününe ait 1. birleşimini açıyorum ve bu vesileyle hem sizlerin hem misafirlerimizin ve tüm Avcılar'ın yeni yılını kutluyorum. İyi bir yıl geçirmeyi diliyorum. 2020 yılı, dilerim hepimiz için çok daha hayırlı, barış dolu, huzur dolu geçmesini diliyorum. Mazeret bildirmek isteyen var mı? Yok, galiba bugün tam kişiyiz. Gündem dışı söz talebi var mı? Buyurun.

MECLİS ÜYESİ FARUK ÖZDEMİR: Sayın Başkanım, değerli meclis üyelerimiz, değerli katılımcılar; Öncelikle yeni yılınızı kutluyor, 2020 yılının ülkemize huzur, barış, kardeşlik getirmesini temenni ediyorum. Ayrıca 2020 yılında meclisimize, Avcılar adına da hayırlı kararlar alabilmeyi, hayırlı işler yapabilmeyi, hepimiz için diliyorum. Yine geçtiğimiz günlerde Pençe 3 Harekâtında şehit olan kahraman askerlerimiz; Piyade Er Berkay IŞIK ve Piyade Er Ayhan ÇAM için baş sağlığı dileklerimizi iletiyor, kendilerine Allahtan rahmet yakınlarına baş sağlığı diliyoruz. İlaveten bu vatan uğruna canını feda etmiş kahraman polisimiz Fethi SEKİN ve 105. yıl dönümünde Sarıkamış şehitlerimizi ve tüm şehitlerimizi rahmet, minnet ve şükranla anıyoruz. Ruhları şad olsun.



BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ: Teşekkürler. Başka, buyurun.

MECLİS ÜYESİ TUNCAY GÜNDÜZ: Sayın Başkan, değerli meclis üyesi arkadaşlarım, Cumhuriyet Halk Partisi Grubum adına söz almış bulunmaktayım. Engellilik sadece engelli bireyleri ve onların ailelerini ilgilendiren bir sağlık problemi değildir. Türk toplumun ortak çabasını gerektiren bir durumdur. Beyaz baston körler haftasının toplumun görme engellilerle ilgili hassasiyetini artırması ümidiyle tüm görme engellilerimize engelsiz bir dünya diliyorum. Saygılarımla. Ayrıca 19 Ocak 2007'de silahlı saldırı sonucu katledilen Agos Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hrant DİNK'i ölümünün 13. yılında saygıyla anıyoruz.

BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ: Teşekkürler. Başka, buyurun.

MECLİS ÜYESİ EKİNCAN TAŞDAN: Sayın Başkan, değerli meclis üyesi arkadaşlar Cumhuriyet Halk Partisi Grubum adına söz almış bulunmaktayım. Tunceli Milletvekili, Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkan Vekili, saygın hukukçu merhum Kamer GENÇ örnek olacak bir yaşam sürdü. İlkelerinden asla taviz vermedi. Her zaman dürüst ve onurlu oldu. Yoksul bir ailenin çocuğu olarak gösterdiği üstün, çalışkanlık ve başarılarla ülkemize hizmet etti. Kendisini rahmet ve özlemle anıyoruz, saygılarımla.

BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ: Teşekkürler. Başka, buyurun.



MECLİS ÜYESİ BÜLENT ZEREN: Sayın Başkan, değerli meclis üyesi arkadaşlar. Gece gündüz mesai gözetmeksizin çalışarak vatandaşlarımızın kesintisiz hizmet almasını sağlayıp aynı zamanda da Avcılarımızın tanıtımına büyük katkıda bulunan tüm basın mensuplarınının 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Gününü kutlar, sağlık, mutluluk ve başarılar dileriz. Bu vesileyle haber peşindeyken gözaltına alınarak öldürülmüş gencecik bir gazeteciye. Katilleri yargılansa da ne annesinin gözündeki yaş bitti ne de içimizdeki utanç. Özgür, adil ve demokratik bir Türkiye Metin GÖKTEPE'ye vicdan borçludur. Kendisini rahmetle anıyoruz. 24 Ocak 2001'de öldürülen Gaffar OKAN canı pahasına terör ile mücadele eden gerçek bir halk kahramanıydı. Faili meçhul bir cinayete kurban giden Diyarbakır Emniyet Müdürü Gaffar OKAN'ı rahmet ve saygıyla anıyoruz. 3 yıl önce İzmir Adliyesi'ne yönelik terör saldırısında çok sayıda insanımızın hayatını kurtaran şehit polis memuru Fetki SEKİN'i de rahmet ve minnetle anıyoruz. Büyük bir aydın çok değerli bir insandı. İleri görüşlü büyük bir vatanseverdi. Usta gazeteci ve yazar Uğur MUMCU'nun haince katledilişinin 27. yıl dönümünde rahmetle anıyoruz.

BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ: Teşekkürler. Başka, buyurun.

MECLİS ÜYESİ SEBAHATTİN OLCAY: Sayın Başkan, değerli meclis üyesi arkadaşlarım 07-13 Ocak Beyaz Baston Görme Engelliler Haftası. Karanlık dünyalarını gönül gökleriyle aydınlatan görme engelli vatandaşlarımızın Beyaz Baston Görme Engelliler Haftasını en içten dileklerimizle kutluyoruz. Ayrıca 10 Ocak Türkiye Çalışan Gazeteciler Günü. Doğru ve güvenilir haber uğruna gecesini gündüzüne katarak çok zor şartlarda gazetecilik mesleğini icra eden habercilerimizin 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü kutlu olsun. Ayrıca bayrak şiiiri yazarı Arif Nihat ASYA'yı 45. Ölüm yıldönümünde rahmetle anıyorum. Teşekkür ederim.

BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ: Teşekkürler. Başka söz talebi var mı? Buyurun.

MECLİS ÜYESİ MURAT TERCAN: Sayın Başkan, değerli meclis üyesi arkadaşlar Sarıkamış'ta vatani uğruna hiç düşünmeden canını ortaya koyan şehitlerimizi saygı ve minnetle anıyoruz. Yüreğimizi yakan kahramanlarımızı asla unutmayacağız. Son olarak Başkanım 2020 yılını sağlıklı, başarılı ve ülkemiz için hayırlı bir yıl olmasını temenni ediyoruz. İnşallah 2019'da yaşadığımız felaketleri 2020 yılında yaşamayız saygılarımızı sunuyoruz.

BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ: Teşekkürler. Başka söz talebi var mı? Yok. Sözlü ya da yazılı önergesi olan var mı? Buyurun.

MECLİS DİVAN KÂTİBİ GÖZDE KATIKCI: Avcılar Belediye Başkanlığına; Son zamanlarda cadde ve sokaklarda gittikçe sayısı arlan, sakallar derneği ve şehit, gaziler derneğine ail yardım kutularına rastlamaktayız. Bununla ilgili olarak;

1- Belediye olarak bu derneklerle imzalanmış bir protokol var mıdır?

2-Bu malzemelerin toplama ve dağıtma şartları nelerdir?

3-Toplama ve dağıtımla ilgili belediyemiz bilgilendiriliyor ve takibi yapılıyor mu?

4-Toplanan malzemeler amacına uygun şekilde mi değerlendiriliyor? Ayrıca bu malzemelerin yabancı bir firma aracılığıyla ilgili yurtdışında satıldığına dair

iddialar mevcut konuyla ilgili bilgilendirme yapılmasını arz ve talep ederiz. Avcılar Belediye Başkanlığına; İlçemiz sınırları içerisinde yer alan kaldırımlar gerek işgalci kullanımlar gerekse hatalı otopark kullanıcıları nedeni ile kullanılamaz haldedir. Bu durum neticesinde vatandaşlarımız yaya kullanımı için kaldırımlar yerine yollardan yürümek zorunda kalmaktadırlar. Bu duruma binaen; 1- Otopark sorununun yoğun şekilde yaşandığı lokasyonlar için herhangi bir otopark projesiz var mıdır?

2-Tüm kaldırımların hatalı kullanımını engelleyecek "Park Mantarı" gibi kent mobilyalarının kullanılmasını şiddetle tavsiye ediyoruz. Bu konuda herhangi bir çalışmanız olacak mı?

Kaldırımları işgal eden hatta kimi yerlerde üzerine kalıcı eşyalar (buzdolabı, tezgâh, camekân vb.) bırakan kişi yada kişiler hakkında herhangi bir çözüm öneriniz var mıdır? Yüce meclisimize bilgi verilmesini arz ederiz. Ak Parti Grubu adına meclis üyeleri. Avcılar Belediye Meclisi Başkanlığına; Firuzköy Mahallesi Tiryaki Suyu Caddesi No:53 No'lu adreste yer alan yapı ile ilgili;

1-Söz konusu yapı herhangi bir ruhsatla ruhsatlandırılmış mıdır?

2-Geçtiğimiz günlerde yapıya kaçak bir kat daha atılmış mıdır?

3-Söz konusu yapı ile ilgili cezai bir işlem uygulanmış mıdır? yada uygulanacak mıdır? Yüce Meclisimize bilgi verilmesini arz ederiz.

BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ: Yazılı soru önermelerini Başkanlık Makamına sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Bir önceki oturumda meclis başkanlığına sunulan yazılı önergelerin cevaplarını okutuyorum.

MECLİS DİVAN KÂTİBİ GÖZDE KATIKCI: Belediye Meclisimizin 06.12.2019 tarihli birleşiminde Ak Parti Meclis Üyeleri tarafından verilen yazılı soru önergesinde; Cihangir Mahallesi, Cihangir İlkokulu yanında yer alan Kurdela Sokak ile ilgili olarak; Uzun yıllardır kaldırım olarak ayrılan alan neden hâlâ yapılamamıştır. Bu yerle ilgili olarak hukuki bir problem mevcut mu dur?

Okul çıkış saatlerinde yaşanan izdiham ile ilgili herhangi bir çalışma yapılmış mıdır? soruları yöneltmiştir. Yukarıdaki sorular ilgili müdürlüklerimizce incelenmiş ve aşağıdaki cevaplar oluşturulmuştur. Cihangir İlk ve Ortaokulunun yanındaki Kurdela Sokağın tretuvar kısmını oluşturan bölüm 28.08.2008 tasdik tarihli 1/1000 ölçekli uygulama imar planında yol alanında kalmaktadır. Bu yerle ilgili hukuki bir süreç mevcut değildir. Okul çıkış saatlerinde izdiham yaşanmasının sebebi okulun ilk ve ortaokul olarak ikiye bölünmesiyle ve sınıflardaki öğrenci sayılarından çok fazla olmasından öğrenci sayısından kaynaklanmaktadır. Belediyemizce okulun Civa sokak tarafında ikinci bir kapı açılmak suretiyle yoğunluğun azaltılması sağlanmıştır. Okulların çıkış saatlerindeki izdihamların kalıcı olarak giderilmesi için Milli Eğitim Bakanlığı nezdinde girişimlerimiz devam etmektedir. Bilgi edinilmesini arz ederim.

Belediye Meclisimizin 06.12.2019 tarihli birleşiminde Ak Parti Meclis Üyeleri tarafından verilen yazılı soru önergesinde; Gümüşpala Mahallesi Şükrübey metrobüs durağı, Manolya Sokakta duba ve saksıların sokak boyunca gelişigüzel konumlanması, aynı zamanda masa ve sandalyelerin yağmur oluklarını kapatacak şekilde tamamıyla yola gelmesi sebebiyle yolcu yoğunluğunun fazla olduğu bu sokak esnaf tarafından işgali devam etmektedir. Vatandaşlardan gelen şikâyet üzerine acil olarak bu yürüme yollarının işgalden kurtarılması gerekir.” denilmektedir. Gümüşpala Mahallesi Şükrübey metrobüs durağı, Manolya Sokakta kaldırımları işgal eden işyerlerine işgale son vermeleri için tebligat yapılmış, işyeri ilgililerinin işgallerini kendi imkânları ile kaldırdıkları, sadece 3/A kapı sayılı yerdeki marketin işgallerini kaldırmadığının görülmesi üzerine Fen İşleri ve Zabıta Müdürlükleri tarafından müştereken yapılan çalışma sonucunda işgaller tamamen kaldırılmış olup mevcut durumu gösterir fotoğraflar ekte sunulmuştur. Bilgilerinize arz ederim. Belediye Meclisimizin 06.12.2019 tarihli birleşiminde Ak Parti Meclis Üyeleri tarafından verilen yazılı soru önergesinde; “Gümüşpala Mahallesi kapalı semt pazarında tuvaletlerdeki batarya musluklarının çalışmaması, rampaların çalışmaması, rüzgârdan yırtılan brandaların mevcut güzergâhtaki insanları etkilemesi sebebiyle gerekli eksikliklerin giderilmesi gerekmekte, aynı zamanda bölge insanının kapalı semt pazarının aşağı kısmında kalması sebebiyle servis ihtiyacı olduğu görülmüştür, vatandaşların istek ve şikâyetlerinin karşılanmasını talep ederiz.” denilmektedir. Önergede belirtilen hususlar ilgili müdürlüklerden sorulmuş ve aşağıdaki cevaplar oluşturulmuştur. Gümüşpala Mahallesinde bulunan kapalı semt pazarında pazarcı esnafı ve halk tarafından yoğun olarak kullanılan tuvaletlerin lavabo ve wc’lerindeki eksiklikler giderilmiş, her hafta düzenli olarak bakım ve temizliği yapılmaktadır. Buna ilişkin fotoğraflar yazımız ekinde sunulmuştur. Diğer taraftan semt pazarının aşağı kısmında kalması sebebiyle servis ihtiyacı olduğu belirtilmiştir. İstanbul’da bulunan diğer ilçelerdeki tüm semt pazarlarının servis ihtiyacı pazarcı esnafının ve ilgili meslek odasının katkılarıyla sağlanmaktadır. Belediyemizin bu konuda herhangi bir görev ve sorumluluğu bulunmamaktadır. Bilgi edinilmesini arz ederim.

BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ: Teşekkürler. Gündem maddelerinin görüşülmesine geçiyorum. Bir gündem önerisi var. Bir kısım meclis üyesi arkadaşlarımızın imzası var. İlçemiz sınırları içerisinde Yeşilkent Mahallesinde bulunan merhum halk müziği sanatçısı Ali ÖZÜTEMİZ adına; Kıvırcık Ali Parkı olarak bilinen ve Cihangir Mahallesinde bulunan sanatçı Müjdat GEZEN parkı olarak bilinen parkların adlarının resmi olarak verilmesi, Belediye meclisince verilmesi için konunun meclis gündemine alınarak görüşülmesini arz ederim. Bunun gündem maddesi olarak eklenmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin

11. maddesi olarak kabul edilmiştir. Yine Başkanlık teklifi olarak bir gündem önerimiz var. Daha önce meclisimizin aldığı üç karar vardı borçlanmaya ilişkin. Buna istinaden borçlanma şimdiye kadar yapılmamıştı. 2020 yılı olması nedeniyle mevcut kararların 2020 yılı içinde geçerli olduğu ve güncellenmesiyle ilgili başkanlık teklifi var. Teklifin 12.madde olarak eklenmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Başka gündem önerisi var mı? Yok. Gündem 12 maddeden oluşmaktadır. Gündem maddelerinin okunmuş sayılmasını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 1.maddesi denetim komisyonu üye seçimi; üye sayısının 3 kişiden oluşması öneriliyor. Üye sayısının 3 kişiden oluşmasını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy çokluğuyla kabul edilmiştir. Cumhuriyet Halk Partisi Grubundan 2, Ak Parti Grubundan 1 olmak üzere üye önerisini alacağız.

MECLİS ÜYESİ HÜSEYİN İBRAHİMOĞLU: Başkanım bende hayırlı toplantılar diliyorum. Hayırlı seneler diliyorum. Ak Parti Grubu olarak Faruk ÖZDEMİR arkadaşımızı öneriyoruz.

MECLİS ÜYESİ BÜLENT ZEREN: Sayın Başkanım Cumhuriyet Halk Partisi Grubu adına Hasan UZUN ve Oya TURAN arkadaşımızı öneriyoruz.

MECLİS DİVAN KÂTİBİ NACİYE YAPRAK: Zarflar açıldı, isim isim okundu oylandı, oy birliğiyle kabul edildi.


BELEDİYE BAŞKANI TURAN HANÇERLİ: Cumhuriyet Halk Partisi Grubundan; Hasan UZUN ve Oya TURAN 23 oy, Ak Parti Grubundan; Faruk ÖZDEMİR 17 oy alarak denetim komisyonuna seçildiler. Hayırlı uğurlu olsun iyi çalışmalar. Gündemin 2.maddesi 2018 yılı itibariyle bir Sayıştay Denetimi yapılmış ve bunun raporu geldi. Bu rapora ilişkin bilgiyi yüce meclisle paylaşacağım. Gruplara verelim. Okunmuş sayılmasını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 3.maddesi 2020 yılı meclis üyeleri huzur hakkı ücreti; plan bütçe ve hukuk komisyonlarına sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 4.maddesi meclis tatil ayının tespiti; Ağustos ayının tatil olarak kararlaştırılmasını oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 5.maddesi Trafo yeri tahsisi; Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün yazısı lehte aleyhte söz talebi var mı? Yok. İmar ve Hukuk komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 6. maddesi Türkiye Sakatlar Derneği ile işbirliği yapılması ve ortak hizmet projeleri geliştirilmesi; hukuk, sağlık çevre ve engelliler komisyonlarına sevkini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. Gündemin 7.maddesi Boş kadro unvan değişikliği; lehte aleyhte söz talebi var mı? Yok. hukuk ile plan ve bütçe komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler,

etmeyenler oy birliđiyle kabul edilmiřtir. Gündemin 8. maddesi sözleşmeli personel çalıştırılması ve ücretlerinin belirlenmesi yazısı lehte aleyhte söz talebi var mı? Yok. Hukuk ile plan ve bütçe komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliđiyle kabul edilmiřtir. Gündemin 9. maddesi Plan ve Proje Müdürlüđünün Cihangir Mahallesi 103 ada, 3 parsel ile iliřkin plan deđiřikliđi gündeme iliřkin söz talebi var mı? Yok. İmar ve hukuk komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliđiyle kabul edilmiřtir. Gündemin 10. maddesi Tapu ve kadastro genel müdürlüđü ile imzalanacak protokoller için Belediye Başkanına yetki verilmesi lehte aleyhte söz talebi var mı? Yok. Hukuk komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliđiyle kabul edilmiřtir. Gündemin 11. maddesi parklara isim verilmesi Kıvırcık Ali ve Müjdat GEZEN parkı olarak bilinen parkların hukuken de isimlerinin verilmesi; lehte aleyhte söz talebi var mı? Yok. Gündemin hukuk ve imar komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliđiyle kabul edilmiřtir. Gündemin 12. maddesi 2019 yılında almıř olduđumuz meclis kararlarımızın güncellenmesi gündemin hukuk ile plan ve bütçe komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler, etmeyenler oy birliđiyle kabul edilmiřtir. Gündem maddelerimiz tamamlandı. Avcılar Belediye Meclisinin 7.seçim dönemi, 1.toplantı yılı, 2020 senesi Ocak ayı meclis toplantısının 06.01.2020 tarihli Pazartesi gününe ait 1. Birleřimi 10.01.2020 Cuma günü saat 10:30'da toplanmak üzere kapatıyorum.

Naciye YAPRAK
Divan Kâtibî



Gözde KATIKÇI
Divan Kâtibî



Turan HANÇERLİ
Belediye Başkan

